PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 1 de 5

EDITAL N.º 03/2025

O Município de São José do Hortêncio torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A lista oficial de candidatos com inscrição HOMOLOGADA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo II
deste Edital.
1.3. O resultado oficial das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo III deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão consultar o resultado
dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

São José do Hortêncio, 31 de julho de 2025.

José Maurício Heck,

Vice-Prefeito Municipal em exercício de São José do Hortêncio/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 2 de 5

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato(a) Cargo

2407568 BARBARA FEILSTRECKER Agente Comunitário de Saúde - Microárea 01

2406651 MARCIANE BITARELLO Agente Comunitário de Saúde - Microárea 01

2410788 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Microárea 02

2408026 KHELLY ALINE HORST HEPP Agente Comunitário de Saúde - Microárea 02

2408139 MAILA DIOVANA DE BORBA ESSER Agente Comunitário de Saúde - Microárea 02

2407193 VITORIA CAROLINE HORN DOS PASSOS Agente Comunitário de Saúde - Microárea 02

2411631 NICOLAS VINICIUS MOREIRA GONCALVES Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04

2410083 ADRIANA SUELEN DOS SANTOS KREIN Agente Comunitário de Saúde - Microárea 05

2411676 ALINE DOS SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Microárea 05

2407560 EDUARDA THAIZ SCHERER Agente Comunitário de Saúde - Microárea 05

2410228 JOSEANI DANIELA AULER Agente Comunitário de Saúde - Microárea 07

2406057 SANDRA ADRIANA ARMANY Agente Comunitário de Saúde - Microárea 07

2405918 LETÍCIA CAMPOS DO NASCIMENTO Agente Comunitário de Saúde - Microárea 08

2407267 ALEX FREITAS DORO Agente de Combate às Endemias

2408456 ALONSO CALEGARO PALMA Agente de Combate às Endemias

2408252 ARTHUR HENRIQUE WILLERS Agente de Combate às Endemias

2408090 CAMILA PEREIRA LIMA Agente de Combate às Endemias

2408187 DANILO MASETTO DO NASCIMENTO Agente de Combate às Endemias

2409239 ELIANE MASETTO Agente de Combate às Endemias

2409123 JOEL LOPES GONÇALVES Agente de Combate às Endemias

2406709 JORGE HENRIQUE LAKY Agente de Combate às Endemias

2411423 JULIA VICTORIA MORAES DOS SANTOS Agente de Combate às Endemias

2407174 LEANDRO DA ROSA DUARTE Agente de Combate às Endemias

2412102 LISSA AREND NUNES Agente de Combate às Endemias

2408158 LUCIANO OLIVEIRA DA COSTA Agente de Combate às Endemias

2405449 MARIALINA PIRES Agente de Combate às Endemias

2405598 RENATO FELIPE CAUDURO NUNES Agente de Combate às Endemias

2405634 ROGÉRIO IVAIR AULER Agente de Combate às Endemias

2409448 RONIEL SAMAN LIMA SOARES Agente de Combate às Endemias

2410434 SIMONE MADALENA GOSSLER FRITSCH Agente de Combate às Endemias

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 3 de 5

Inscrição Candidato(a) Cargo

2410482 SIMONE SEGER Agente de Combate às Endemias

2411978 WILLIAM LUIS GARCIA DE OLIVEIRA Agente de Combate às Endemias

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 4 de 5

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2405918
LETÍCIA CAMPOS DO

NASCIMENTO
Agente Comunitário de
Saúde - Microárea 08

Indeferido: Laudo não foi emitido por
médico

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

Página 5 de 5

Anexo III – Resultado Oficial das solicitações de condições especiais para o dia da prova

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO

2406303
LIVETE RAFAELA

OLBACHER PEREIRA
Agente de Combate às

Endemias
Indeferido: Inscrição indeferida